
Prodej - půjčovna obytných vozů
KaravanTravel.cz

2024 
2025



Prodej - půjčovna obytných vozů
KaravanTravel.cz

Proč KaravanTravel.cz?

• Osobní zkušenosti s obytnými vozy 
od roku 1990!

• Autorizovaný prodejce
• Profesionální poradenská činnost 

při výběru obytných vozů
• Půjčovna obytných vozů
• Autorizovaný servis
• Montáže příslušenství
• Opravy nástaveb
• Vyřízení pojistných událostí
• Možnost výhodného pojištění 

a financování obytných vozů
• Zvýhodněné pakety výbavy
• Akční ceny

Autorizovaný prodejce obytných vozů
Eura Mobil, Mobilvetta, Caravans International a Clever Vans

Výhodně nakupujeme 
Výhodně prodáváme

Více než 20letá osobní zkušenost
a osobní přístup je to, co naši
zákazníci oceňují:

„Hezký den pane Mühlberger,
děkuji za Váš email. Já Vám taky musím poděkovat za Váš čas, 
který jste mi věnoval a pomohl jste mi pochopit věci a názory 
na to, jak si karavan dobře vybrat. Jsou to pro mě cenné názory, 
které využiji při výběru a koupi karavanu.
Děkuji za Vaši nabídku, abych se na Vás obrátil. Rád ji využiji. 
Přeji ještě jednou příjemný den s úsměvem na tváři!“
Zdeněk J.

„Dobrý den pane Čapku,
i já bych Vám chtěl nejprve poděkovat za péči, kterou jste nám 
na výstavě věnovali. Za druhé Vám chci pogratulovat k Vašemu 
teamu. Myslím, že to jsou lidé na svém místě - zapálení a umí být  
přesvědčiví a když neví tak zjistí obratem plus co jsme si na výstavě  
domluvili, to jsem měl do týdne na mailu. Paráda.
Mějte se fajnově a ať se Vám jen a jen daří.“
Petr Š.



 

2. PLATZ
Eura Mobil Activa One

2. PLATZ
Eura Mobil Pro�la T/RS

3. PLATZ
Eura Mobil Integra Line

REISEMOBILE
D E S  J A H R E S

REISEMOBILE
D E S  J A H R E S

REISEMOBILE
D E S  J A H R E S

Nová definice luxusních obytných vozů
Prémiová německá značka Eura Mobil je již více než 60 let synonymem 

výroby luxusních obytných vozů díky použití výjimečných technologií 
s dlouhodobou životností, komfortu a preciznosti. Proto jsou vozy Eura Mobil 

pravidelně oceňovány čtenáři nejčtenějšího německého portálu „die Reisemobile des Jahres“ 
a získávají ta nejvyšší ocenění napříč všemi kategoriemi.

Nejmodernější 
kompozitní konstrukce nástavby GRP

Dlouhodobá životnost Odolná vůči zimě

Nábytek 
s prodlouženou  

zárukou
Odolná vůči vodě

Lehká konstrukce
Nezávislost 

Systém dvojité podlahy



 
 

360° ochrana

Než začnete s výběrem Vašeho obytného vozu, budete 
přemýšlet o jeho možnostech a zvažovat, jakou cestu si 
zvolit. Toužíte nechat za sebou starosti všedních dní  
a vybrat si vůz, který naplní Vaše představy a bude Vás 
provázet na Vašich cestách v každém ročním období.  
Díky použití výjimečných technologií, nejmodernějších 
konstrukcí, dokonalosti detailů, luxusu a komfortního 
vybavení interiéru Vám značka Eura Mobil tuto možnost 
přináší ve všech kategoriích.  
Je jen na Vás, jaký vůz si vyberete.

DESET DOBRÝCH DŮVODŮ

EURA MOBIL

#1 OBYTNÝ VŮZ ROKU
Vozy Eura Mobil jsou již desítky let testovány 
těmi nejnáročnějšími kontrolory kvality, a to 
zákazníky po celé Evropě. V roce 2019 Eura 
Mobil získal hned tři vítězství „die Reisemo-
bile des Jahres“ - nejčtenějšího německého 
portálu o karavanech a cestování. Nejen oce-
nění, ale i enormní zájem o vozy Eura Mobil je 
potvrzením správnosti směřování značky.

#2 SKVĚLÁ TECHNOLOGIE
Technologie konstrukce zaručuje dlouhodo-
bou životnost nástavby, excelentní tepelné 
a zvukové izolační vlastnosti. Konstrukce je 
navržena tak, aby zabraňovala tepelným mos-
tům, eliminovala průsaky vody a byla odolná 
vůči korozi, mechanickým a atmosférickým 
vlivům.



#3 LEPENÉ SPOJE
Kvalitní GFK panely využívají technologii spojů 
z leteckého průmyslu bez použití šroubů.  
Panely se spojují pomocí patentovaných  
profilů a speciálního lepidla s nosností 3,5t  
na běžný metr.

#4 BEZ POUŽITÍ DŘEVA 
     A HLINÍKU
Podlaha, střecha, stěny z GFK (Glasfaser  
Konstruktion - konstrukce ze skelných vláken)  
bez použití dřeva a hliníku. Přináší zvýšenou 
odolnost vůči vnějším vlivům jako voda, 
kroupy, nečistoty, sůl a kamínky. Jednodušší 
opravy pláště a také výhodnější pojištění.

#5 IZOLOVANÁ DVOJITÁ 
     PODLAHA
Cirkulace teplého vzduchu v podlaze - efekt 
vyhřívané podlahy, uzávěry potrubí, izolace 
průchodů v podlaze, výborné tepelně  
technické a akustické vlastnosti, ale i výborné 
praktické využití, to vše jsou výhody dvojité 
podlahy vozů Eura Mobil. Namáhaná místa 
podlahy jsou vyztužena tvrzenou  
polyuretanovou pěnou s dlouhou životností.



Díky tomu vykazují vozy Eura Mobil nejlepší parametry  
na zimu včetně „Arktického Paketu“  
a poskytují 10 let záruku těsnosti  
a 3 roky záruku na kvalitu provedení nábytku.

VYSOKÁ KVALITA
PROVĚŘENÁ ČASEM

#6 NEJLEPŠÍ PARAMETRY 
     NA ZIMU
Vozy Eura Mobil s odpovídajícím vybavením  
splňují normu EN 1646-2 (požadavky na  
obytné vozy z hlediska zdraví a bezpečnosti)  
a dosahují nejvyšší klasifikace „zimě odolný“.  
S potrubím Hartflex na čerstvou vodu  
a zesíleným odpadním potrubím Vás zima 
nepřekvapí.

#7 KVALITNÍ IZOLACE  
     A XPS
Výborné tepelně technické a akustické  
vlastnosti, zamezení tepelným mostům  
předurčují vozy Eura Mobil k použití  
v zimních, ale i letních měsících.  
XPS je extrudovaný polystyren odolný  
vůči vlhkosti.



 

#8 ZÁRUKA BEZSTAROSTNÉ  
     JÍZDY
Záruka těsnosti 10 let a 3 roky záruka  
na nábytek nebo do 150 000 km. 
Garantuje a dokazuje kvalitu provedení a 
zpracování v nejvyšší kategorii pro obytné 
vozy. Téměř 1 000 částí nábytku v jednom 
obytném voze, vyráběných ve vlastní dílně,  
je kvalitou, která je na první pohled vidět.

#9 LEHKÁ VÁHA
Díky technologii GFK, konstrukci bez použití 
dřeva, hliníku a spojovacích šroubů vykazují 
vozy Eura Mobil vyšší doložnost dle půdorysu 
oproti konkurenčním vozům.

#10 VELKÉ ÚLOŽNÉ  
        PROSTORY
Nejen skvělá technologie, ale i chytré  
řešení dvojité podlahy Eura Mobil zajišťují  
až 4 000 litrů (do 3,5t) a 5 000 litrů (do 5,5t) 
úložného prostoru. Tyto prostory umožňují 
naložit např. Váš skútr, surf či kola s kočárkem.



EURA MOBIL 2024/2025

PT 696 EB 7,12 m

A ONE 690 VB 6,99 m

IL 695 LF 6,99 m



PT 726 EF 7,44 m PT 726 QF 7,61 m

C 766 EB 7,84 m C 766 EF 7,84 m

PRS 720 QF 7,57 m 

IL 720 QF 7,57 m 

PRS 730 EF 7,57 m 

IL 730 EF 7,57 m 



 

Paket Mondial
(Manuální klimatizace v kabině řidiče, Tempomat s omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s 
područkami pro řidiče a spolujezdce, 2DIN rádio XZENT DAB+ se zpětnou kamerou, Elektrická parko-
vací brzda, Prémiové okno v jídelní části 70 x 50cm, Prémiové dveře do nástavby s centrálním zamyká-
ním, Moskytiéra ve dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, zatemnění kabiny)

Paket Mondial Plus
(Motorizace 180PS Heavy Duty, Automatická převodovka, nádrž na PHM 90 litrů, Maxi chassis 4.400kg, 
16“ Alu kola, Automatická klimatizace v kabině řidiče, Kožený multifunkční volant, Tempomat s ome-
zovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s područkami a oporou bederní páteře, Navigace,  
Dvoučočková zpětná couvací kamera, Bezdrátová nabíjecí stanice, Elektrická parkovací brzda, Koberec 
v kabině řidiče,  Denní svícení,  Střešní okno Heki, Prémiové dveře do nástavby s centrálním zamyká-
ním, Moskytiéra ve dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, Stěrače předního skla se zimní parko-
vací polohou, Elektrické rolo předního skla, Dvojité izolační zasklení bočních oken v kabině, motorový 
výměník Alde, nástavbová baterie LiFePo4, Multifunkční venkovní zásuvka 230V / 12V / SAT, Venkovní 
plynový vývod, Venkovní sprcha studená/teplá)

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 11cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (565-1425) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu x 2320 x 2880

Nově definovaný standard A class obytných vozů.Eura Mobil Integra Line



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední
Podvozek: AL-KO 
Dvojitá podlaha: Ano, 19,5cm 
Celková hmotnost (kg): 4500,5500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (970-1240) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
7890 x 2320 x 2920 
8990 x 2320 x 2920

Paket Luminary
(Motorizace 180PS Heavy Duty, Automatická převodovka, Komfortní sedadla, Koberec v kabině řidi-
če, Kožený multifunkční volant, Navigace, Dvoučočková zpětná couvací kamera, Bezdrátová nabíjecí 
stanice, Vnější dekor v karbonovém vzhledu, 16“ Alu kola, Automatická klimatizace v kabině řidiče, 
Chromové dekorační prvky přední masky a zádi, LED odbočovací světla, LED mlhová světla, Vysouva-
cí držák na TV v přední části, držák na TV v zadní části, Organizační systém v garáži, Reproduktory v 
nástavbové části, Motorový výměník Alde)

Paket Luminary Plus
(Multifunkční venkovní zásuvka 230V / 12V / SAT, Venkovní plynový vývod, Venkovní sprcha (stude-
ná/teplá), Stěrače předního skla se zimní parkovací polohou, Dvojité izolační zasklení bočních oken v 
kabině, Vyhřívání čelního skla, Markýza 5,5 až 6 m, LiFePo4 nástavbová baterie, Kamera monitorující 
vypouštění odpadní vody)

Nově definovaný standard A class obytných vozů.Eura Mobil Integra



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 11cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (690-1500) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 2-4 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2320 x 2860

Paket Mondial
(Manuální klimatizace v kabině řidiče, Elektrická zpětná zrcátka, Tempomat s omezovačem rychlos-
ti, Kapitánská sedadla s područkami pro řidiče a spolujezdce, 2DIN rádio XZENT DAB+ se zpětnou 
kamerou, Elektrická parkovací brzda, Bíle lakovaný přední nárazník, černě lakovaná mřížka chladiče, 
Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové okno v jídelní části 70 x 50cm, Prémiové dveře do nástav-
by s centrálním zamykáním, Moskytiéra ve dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, zatemnění 
kabiny řidiče REMIS)

Paket Mondial Plus
(16“ Alu kola, Automatická klimatizace v kabině řidiče, Kožený multifunkční volant, Tempomat s 
omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s područkami, Navigace, Dvoučočková zpětná couvací 
kamera, Bezdrátová nabíjecí stanice, Elektrická parkovací brzda, Koberec v kabině řidiče,  Denní 
svícení,  Střešní okno Heki, Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové okno v jídelní části, Prémiové 
dveře do nástavby s centrálním zamykáním, Moskytiéra ve dveřích nástavby, 12V větrák s termosta-
tem, motorový výměník Alde, nástavbová baterie LiFePo4, Exkluzivní design zádi vozu, Multifunkční 
venkovní zásuvka 230V / 12V / SAT, Venkovní plynový vývod, Venkovní sprcha (studená/teplá), Zimní 
izolační kryt palubní desky)

Nově definovaný standard polointegrovaných obytných vozů.Eura Mobil Profila T



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Mercedes-Benz 
Motor (objem, výkon): Mercedes 2.0 150/170PS 
Poháněná náprava: přední
Podvozek: AL-KO 
Dvojitá podlaha: Ano, 11cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (505-1505) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 2-4 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2320 x 2920

Paket Mondial Plus
(Motorizace 170PS, Automatická převodovka 9G-Tronic, Černě lakovaná kabina, Automatická klima-
tizace v kabině řidiče, Elektrická parkovací brzda, Navigace, Dvoučočková zpětná couvací kamera, 
Tempomat, Tepelně izolační sklo, Elektricky ovládaná zpětná zrcátka, Prémiové dveře do nástavby s 
centrálním zamykáním, Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové okno v jídelní části 70 x 50cm, 12V 
větrák s termostatem, Plisované zatemnění kabiny řidiče , Moskytiéra ve dveřích nástavby, Úložný 
prostor pod kokpitem, Koberec v kabině řidiče, Zvuková izolace motoru, Kožený multifunkční volant, 
16‘‘ALU kola, Multifunkční venkovní zásuvka 12V / 230V / SAT, Venkovní sprcha studená/teplá, Ven-
kovní plynový vývod, LiFePO4 nástavbová baterie, Exkluzivní design zádi vozu, Zimní izolační kryt 
palubní desky)

Paket Mondial S
(BUX system 10‘‘, Dvoučočková zpětná couvací kamera, palivová nádrž 92 litrů, 17‘‘ALU kola, Asistent 
dopravních značek, Aktivní tempomat Distronic, Pochromovaný gril přední masky, barva kabiny Ob-
sidian černá, Přední nárazník a lemy v barvě kabiny, Bezdrátová nabíjecí stanice, Markýza 4m, Truma 
DUO Control CS s Eis-EX)

Mercedes-Benz A class obytných vozů.Eura Mobil Profila T



 .

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 11cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (555-1300) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-5 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2320 x 2990

Paket Mondial
(Manuální klimatizace v kabině řidiče, Elektrická zpětná zrcátka, Tempomat s omezovačem rychlos-
ti, Kapitánská sedadla s područkami pro řidiče a spolujezdce, 2DIN rádio XZENT DAB+ se zpětnou 
kamerou, Elektrická parkovací brzda, Bíle lakovaný přední nárazník, černě lakovaná mřížka chladiče, 
Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové dveře do nástavby s centrálním zamykáním, Moskytiéra ve 
dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, zatemnění kabiny řidiče REMIS)

Paket Mondial Plus
(16“ Alu kola, Automatická klimatizace v kabině řidiče, Kožený multifunkční volant, Tempomat s 
omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s područkami, Navigace, Dvoučočková zpětná couvací 
kamera, Bezdrátová nabíjecí stanice, Elektrická parkovací brzda, Koberec v kabině řidiče,  Denní svíce-
ní, Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové dveře do nástavby s centrálním zamykáním, Moskytiéra 
ve dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, motorový výměník Alde, Exkluzivní design zádi vozu,  
nástavbová baterie LiFePo4, Multifunkční venkovní zásuvka 230V / 12V / SAT, Venkovní plynový 
vývod, Venkovní sprcha (studená/teplá), Zimní izolační kryt palubní desky)

Nově definovaný standard polointegrovaných obytných vozů.Eura Mobil Profila RS



 

Paket Traveler 
(Manuální klimatizace v kabině řidiče, Elektrická zpětná zrcátka, Elektrická parkovací brzda, Tempo-
mat s omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s područkami pro řidiče a spolujezdce, 2DIN rádio s 
DAB+, Lakovaný přední nárazník, Ambientní osvětlení, Příplatkové okno HEKI v jídelní části, Moskyti-
éra ve dveřích nástavby, Zatemnění kabiny řidiče REMIS, 2.dveře do garáže) 
 
Paket Traveler Plus 
(Navigace, Dvoučočková zpětná couvací kamera, Automatická klimatizace v kabině, Kožený multi-
funkční volant, 16“ Alu kola, Bezdrátová nabíjecí stanice, Koberec v kabině řidiče, Multifunkční ven-
kovní zásuvka 12V / 230V / SAT, Venkovní sprcha studená/teplá, Venkovní plynový vývod, Motorový 
výměník, Truma Combi 6 EH 6000W (plyn/230V-1800W), nástavbová baterie LifePO4, Zimní izolační 
kryt palubní desky)

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 37cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (690-1450) 
Počet míst k sezení: 4-6 
Počet míst na spaní: 6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2320 x 3150

Plážový dům navržen pro milovníky surfu a moře.Eura Mobil Activa One



CONTURA
 
        4500 KG 
        ŘP PRO SKUPINU C



OBYTNÉ 
VESTAVBY



 



Legendární italský výrobce obytných vozů CI nabízí díky svým zkušenostem cenově dostupné vozy s moderními 
technologiemi, moderním designem, novými materiály a reaguje na změny trendů trhu. Umožňuje zákazníkům 
užít si svůj volný čas a cestovat díky racionálním řešením a jistotě kvality svých výrobků. Seznamte se s vozy CI, 
které vévodí poměrem ceny a kvality, jejich designem, technologií konstrukce, zpracováním interiéru a bohatou 
zimní výbavou, kterou získáte za atraktivní cenu. 

SEZNAMTE SE S CARAVANS INTERNATIONAL 
SKVĚLÁ VÝBAVA A DOSTUPNÁ CENA? ANO!



CARAVANS
INTERNATIONAL

ŠEST DOBRÝCH DŮVODŮ

Záruka na těsnost a zatékání po dobu 10 let. Dlouhodobý 
kontinuální výzkum přinesl evoluční řešení v ochraně  
nástavby. EVO TECHNOLOGY je nová technologie GFK, 
která pro stěny, střechu a podlahu zaručuje nejvyšší 
ochranu Vašeho obytného vozu.

#1 EXTREME PROTECTION SYSTEM 
     & EVO TECHNOLOGY
Tato technologie je vyvinutá speciálně pro výrobu obytných vozů.  
Technologie EXPS zaručuje absolutní ochranu, ochranu proti atmosferickým vlivům,  
maximální pevnost konstrukce a vyšší odolnost díky kvalitní izolaci  
a materiálu Styrofoam v obvodových stěnách.



#2 NOISE REDUCTION TECHNOLOGY 
     TECHNOLOGIE REDUKCE HLUKU
Technologie redukce hluku Vám poskytuje pohodlnější cestování díky lepší konstrukční 
kvalitě. Nábytek je opatřen distančním materiálem pro spojování nábytku a konstrukce 
nástavby včetně její podlahy a eliminuje možnost vzniku rušivých akustických vjemů.

#3 MADE TO BREATHE 
     STVOŘEN K DÝCHÁNÍ
Technologie podporuje systémovou cirkulaci vzduchu tím, že vyrovnává teplotu  
a zabraňuje kondenzaci vody. Tuto vlastnost oceníte jak v létě, tak i v zimě.



#4 ALL INCLUSIVE
Manuální klimatizace, 2x airbag, palubní počítač, ABS, ESP, centrální zamykání kabiny řidiče, 
střešní okno nad řidičem (pouze u modelů XT), el. ovládání oken a zpětných zrcátek, sítě 
proti hmyzu, LED vnitřní osvětlení, komfortní sedadlo řidiče a spolujezdce, 2x střešní okno 
HEKI, Automatická lednice (220 V, 12 V, plyn), Topení Truma Combi, lamelové rošty, el. sta-
hovací postel nebo panoramatická střecha nebo alkovna, 3. lůžko vzadu u podélného spaní.

VŠE PRO POHODLNÉ
CESTOVÁNÍ JIŽ
V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ



#5 SKANDINÁVSKÝ ZIMNÍ  
     PAKET
Vynikající izolace, systémová distribuce 
vzduchu, výkonné topení, izolace a vyhřívání 
odpadní nádrže, izolace vstupního schodu, el. 
vyhřívané vnější potrubí činí vozy CI vhodné 
nejen pro letní, ale i zimní dovolenou.

#5 FLEXIBILNÍ ÚLOŽNÉ  
     PROSTORY
Garáže vybavené pro přepravu ještě větších  
předmětů (např. jízdních kol) díky odnímatelným 
nebo zvedacím lůžkům (Systém Flex Space).  
Odkládací přihrádky a přihrádky pod lůžky  
pro flexibilní zatížení.



CARAVANS INTERNATIONAL

MAGIS

MAGIS

MAGIS 94 XT 6,47 m MAGIS 34 XT 6,99 m MAGIS 85 XT 6,99 m MAGIS 95 XT 6,99 m 



2024/2025

MAGIS 98 XT (P) 7,43 m MAGIS 66 XT (P) 7,45 m MAGIS 67 XT 7,45 m MAGIS 84 XT 7,45 m MAGIS 87 XT 7,45 m 

HORON 74 XT (P) 7,45 m 

MAGIS 67 Integral 7,45 m MAGIS 84 Integral 7,45 m MAGIS 87 Integral 7,45 m 

XT
P
M

  el. stahovací postel
  panoramatické okno místo el. stahovací postele
  alkovna



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Ford Transit 
Motor (objem, výkon): Ford 2.0l 130/155/170PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500,4100 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (652-1202) 
Počet míst k sezení: 5-6, alkovna 5-7 
Počet míst na spaní: 4-6, alkovna 5-8 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2950 (alkovna 3200)

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
10 let záruka těsnosti, EXPS Evo, manuální klimatizace, 2x airbag, rádio s ovládáním na volantu (pouze 
Ford), palubní počítač, 16“ kola s poklicemi (pouze Ford), speciální závěsy a zesílené pneumatiky, ABS, 
ESP, centrální zamykání kabiny řidiče, elektrické ovládání oken, elektrické ovládání zpětných zrcátek, 
lamelové rošty, USB zásuvky, sítě proti hmyzu, LED vnitřní osvětlení, dveře do nástavby s oknem a 
košem, 2x střešní okno, Heki, sedadlo řidiče a spolujezdce otočné s loketními opěrkami, FIX&GO,  
výškově nastavitelný volant, 3 plotýnkový plynový vařič, lednice 140l (220 V, 12 V, plyn),  
topení Truma Combi 4kW, prostor pro plynové láhve, nádrž pitná/odpadní voda 100/100l,  
velký prostor garáže, nastavitelná výška u zadní postele (pouze u vybraných půdorysů) 
 
XT: elektricky stahovací postel v přední části 
P: panoramatické střešní okno místo elektricky stahovací postele 
M: alkovna

Přestaňte snít. Splnění Vašich snů je na dosah.CI Horon





 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (500-1350) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2950

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
10 let záruka těsnosti, EXPS Evo, manuální klimatizace, 2x airbag, rádio s ovládáním na volantu (pouze 
Ford), palubní počítač, 16“ kola s poklicemi (poue Ford), speciální závěsy a zesílené pneumatiky, ABS, 
ESP, centrální zamykání kabiny řidiče, elektrické ovládání oken, elektrické ovládání zpětných zrcátek, 
lamelové rošty, USB zásuvky, sítě proti hmyzu, LED vnitřní osvětlení, dveře do nástavby s oknem a 
košem, 2x střešní okno, Heki, sedadlo řidiče a spolujezdce otočné s loketními opěrkami, FIX&GO, 
výškově nastavitelný volant, 3 plotýnkový plynový vařič, lednice 140l (220 V, 12 V, plyn),  
topení Truma Combi 4kW, prostor pro plynové láhve, nádrž pitná/odpadní voda 100/100l,  
velký prostor garáže, střešní okno nad řidičem, střední lůžko v zadní části (dle modelu),  
nastavitelná výška u zadní postele (pouze u vybraných půdorysů)

CI Magis Integral Přestaňte snít. Splnění Vašich snů je na dosah.



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Ford Transit 
Motor (objem, výkon): Ford 2.0l 130/170PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500,4100 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (652-1212) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2950

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
10 let záruka těsnosti, EXPS Evo, manuální klimatizace, 2x airbag, rádio s ovládáním na volantu (pou-
ze Ford), palubní počítač, 16“ kola s poklicemi (poue Ford), speciální závěsy a zesílené pneumatiky, 
ABS, ESP, centrální zamykání kabiny řidiče, elektrické ovládání oken, elektrické ovládání zpětných 
zrcátek, lamelové rošty, USB zásuvky, sítě proti hmyzu, LED vnitřní osvětlení, dveře do nástavby s 
oknem a košem, 2x střešní okno, Heki, sedadlo řidiče a spolujezdce otočné s loketními opěrkami, 
FIX&GO, výškově nastavitelný volant, 3 plotýnkový plynový vařič, lednice 140l (220 V, 12 V, plyn),  
topení Truma Combi 4kW, prostor pro plynové láhve, nádrž pitná/odpadní voda 100/100l,  
velký prostor garáže, střešní okno nad řidičem, střední lůžko v zadní části (dle modelu), nastavitelná 
výška u zadní postele (pouze u vybraných půdorysů)

CI Magis Přestaňte snít. Splnění Vašich snů je na dosah.



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 120/140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3300/3500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (až 595) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 2 nebo více (dle modelu) 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2050 x 2650

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
Stříkaná izolace vestavby, Manuální klimatizace v kabině řidiče, 15“ ocelové kola, ESC, airbag řidiče, 
denní svícení, zásuvka, 2x střešní okno Heki 400x400mm, sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné v 
8 směrech s loketní opěrkou, FIX&GO, výškově nastavitelný volant, centrální zamykání vozu,  
2 plotýnkový plynový vařič, kompresorová lednice Dometic RC 70l s dvojitým otevíráním dveří,  
prostor na plynové láhve, nádrž pitná/odpadní voda 100/90l

Přestaňte snít. Splnění Vašich snů je na dosah.CI Kyros



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 120/140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3300/3500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (až 535) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 2-5 (dle modelu) 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2050 x 2650

Paket Elite 
Lakovaný nárazník, černý střed přední masky, elektrický schod do vestavby, boční rámová izolační 
okna Seitz S7, zatemnění kabiny řidiče, moskytiéra ve dveřích vestavby, příplatkové okno Midi Heki  
v jídelní části, potahy sedadel, venkovní LED osvětlení, dřevěný rošt ve sprše, corianový sklápěcí stůl  
s prodloužením a corianová kuchyňská linka, vnitřní ambientní LED osvětlení, prémiový design Elite

Přestaňte snít. Splnění Vašich snů je na dosah.CI Kyros Elite





MOBILVETTA
CESTY VE ZNAMENÍ  

DESIGNU

ZNAČKA, KTERÁ ZMĚNILA SVĚT OBYTNÝCH VOZIDEL  
A PŘEMĚNILA TRADIČNÍ VZHLED NA MODERNÍ DESIGN.

ŘEMESLNÉ ZPRACOVÁNÍ, DESIGN, STYL A ELEGANCE,  
TO VŠE JE VEPSÁNO VE ZNAČCE MOBILVETTA.

MOBILVETTA PŘIŠLA S KONCEPTEM V
S TOUHOU ZDŮRAZNIT VŠECHNY PRVKY,
KTERÉ VŽDY ZNAČKU MOBILVETTA ODLIŠOVALY.



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 19,5cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (395-1255) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 3050

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
Stabilizační systém pro obytné vozy ESC, 16‘‘ Alu kola, denní světla, nádrž PHM 75 litrů, Trakce+, Asis-
tent sjezdu z kopce HDC, Airbag řidiče a spolujezdce, Manuální klimatizace v kabině řidiče, Tempomat, 
Plisované zatemnění kabiny, XL vstupní dveře od nástavby s oknem a centrálním zamykáním, Mo-
skytiéra ve vstupních dveří od nástavby, Panoramatické střešní okno SKYROOF nad řidičem, Plynové 
topení Truma Combi 6000 W s iNet X, DAB anténa, příprava na rádio, reproduktory v nástavbové části, 
Vnější přístupy do úložného prostoru ve dvojité podlaze napříč, Vnější LED osvětlení, Střední lůžko v 
zadní části, Postele v zadní části 1,95 x 0,80 m a 2,00 x 0,80 m, Prostor na 2 plynové láhve, Zimě odolné 
umístění nádrží ve dvojité podlaze, XXL Nádrž na čistou vodu 145 l, XXL Nádrž na odpadní vodu 135 
l, Střešní okno na toaletě, Tříplotýnkový plynový vařič, Kompresorová lednice včetně mrazáku 174 l, 
Tekno Box, Skládací stůl v jídelní části, Světlo a zásuvka 230V v garáži, 2x střešní okno HEKI, Plochá okna 
s ochranou proti hmyzu a zastíněním, Potahy v kabině řidiče

Mobilvetta Krosser

Krosser 64 6,99 m Krosser 86 7,45 m Krosser 90 7,45 m

Jedinečný design. Nezapomenutelný zážitek.



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (395-1255) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2950

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
ESC, 16‘‘ Alu kola, nádrž PHM 75 litrů, Trakce+, Asistent sjezdu z kopce, 2x Airbag, Tempomat, XXL 
vstupní dveře od nástavby, Panoramatické střešní okno SKYROOF, Plynové topení Truma Combi 6000 
W s CP+, DAB anténa, Vnější úložný prostor, Vnější LED osvětlení, Střední lůžko v zadní části, Postele v 
zadní části 1,98 x 0,80 m a 2,00 x 0,80 m, Prostor na plynové láhve, Zimní paket, Izolovaná a vyhřívaná 
odpadní nádrž, Nádrž na čistou vodu 120 l, Nádrž na odpadní vodu 100 l, Plynový vařič, Automatická 
lednice včetně mrazáku 145 l (230 V, 12 V, plyn), Tekno Box, Skládací stůl v jídelně, Rámová okna

KEA I64 6,99 m KEA I85 7,47 m KEA I86 7,47 m KEA I90 7,47 m

KEA P64 6,99 m KEA P85 7,47 m KEA P86 7,47 m KEA P90 7,47 m

Mobilvetta Kea P & Kea I Jedinečný design. Nezapomenutelný zážitek.



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Podvozek: AL-KO 
Dvojitá podlaha: Ano, 19,5cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (362-1300) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 4-5 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2980

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
ESC, 16‘‘ Alu kola, Automatická klimatizace, Digitální palubní ukazatele, Kožený multifunkční volant, 
LED denní svícení, LED hlavní světlomety, mlhová světla, TPMS-senzory tlaku v pneumatikách, nádrž 
PHM 75 litrů, Trakce+, Asistent sjezdu z kopce, 2x Airbag, prvky palubní desky Techno, Tempomat, 
XXL vstupní dveře od nástavby, Panoramatické střešní okno SKYROOF, Plynové topení Truma Combi 
6000 W s iNet X, DAB anténa, Reproduktory v nástavbové části, Vnější přístupy do úložného prostoru 
ve dvojité podlaze napříč, Vnější LED osvětlení, Střední lůžko v zadní části, Postele v zadní části 1,95 x 
0,80 m a 2,00 x 0,80 m, Prostor na plynové láhve, Zimě odolné umístění nádrží ve dvojité podlaze, XXL 
Nádrž na čistou vodu 145 l, XXL Nádrž na odpadní vodu 135 l, Plynový vařič, Kompresorová lednice 
včetně mrazáku 174 l, Tekno Box, Skládací stůl v jídelní části, Světlo a zásuvka 230V v garáži, 2x střešní 
okno HEKI, Venkovní sprcha v garáži, Vnější vývod 230V/12V/SAT, Venkovní plynový vývod

Mobilvetta K-Yacht Tekno Line

TKL 64 6,99 m TKL 86 7,50 m TKL 90 7,50 m

Jedinečný design. Nezapomenutelný zážitek.



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (445-555) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 2-4 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2050 x 2650

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
Stabilizační systém pro obytné vozy ESC, 16‘‘ Alu kola, Manuální klimatizace v kabině , nádrž PHM 90 
litrů, Trakce+, Asistent sjezdu z kopce HDC, Airbag řidiče a spolujezdce, prvky palubní desky Techno, 
Tempomat, Lakovaný přední nárazník, Černý střed přední masky, Elektrické ovládání oken a zrcátek, 
Zatemnění kabiny, Moskytiéra ve vstupních dveří od nástavby, Panoramatické střešní okno SKYROOF 
nad řidičem, Naftové topení Truma Combi 4000 W s CP+, DAB anténa, příprava na rádio, reproduktory 
v nástavbové části, Zpětná couvací kamera, Vnější přístupy do úložného prostoru ve dvojité podlaze 
napříč, Vnější LED osvětlení, Ambientní osvětlení, Střední lůžko v zadní části, Prostor na plynové láhve, 
Nádrž na čistou vodu 85 l, Nádrž na odpadní vodu 90 l, Dvouplotýnkový plynový vařič, Kompresoro-
vá lednice včetně mrazáku 84+6 l, Skládací stůl v jídelní části, Elektrický schod, 2x střešní okno HEKI, 
Rámová boční okna s ochranou proti hmyzu a zastíněním, Potahy v kabině řidiče

Mobilvetta Admiral

K 5.1 5,99 m K 6.3 6,36 m K 6.5 6,36 m

Jedinečný design. Nezapomenutelný zážitek.



Vaše poznámky:





Prodej - půjčovna obytných vozů
KaravanTravel.cz Staré náměstí 1079/11a, 161 00 Praha 6

Telefon: +420 226 223 900
E-mail: prodej@karavantravel.cz
www.karavantravel.cz


